
„?

„EEE m. . 
.

wumxum 

ospmďWo
QW„Čubm.5

% 
eavanga—h x_ZNěÉ 6.2 0%.žmz 

„N

mv. mmm
.o.—N

» mo .. 3 ...QŘŠOZWEN
(\

s. „3 2.. &=.
323%„ _ĚŠ _šáaš _55

B_Noama
Šem

„EEĚLWWWWMHW“ 3km: Šozwš
„už na.,na avoa cxmĚEma5932000 _cmcaoo9.0s „a_mumcvosogmwwn

no .53 ŠOZNEN

ov. moh hu
Em.—oněmm mama _uEÉ> 3933—>u£ wcuawwčoswv„a_smcuwío „g_HWCM—nmo ._.w_._ ŠozwžN

mv.Snmt :owws 
„m...—o?9 m 3:9. ozm>onoam wwEoEm Evanna...%MwwwwmosRaMn 5._.w_._ ŠOZNŠN

ň.„
„Ego—Šum

$$$ „ „\,ašmšm $$$—Maš.„aš—32 cca.—Emšššuuo maca „oz,„aíšŠaš.

mne—„Nam
„.ž.._o._n.„2:9s

230 „Šoňwm &=.o. ivo.N< :o__>ma „aus.m 2652 wEwmš._.N> m>o=323%.
„Em—a
\

maš—m..

9.5> >=:<
.>m
: auEuoEm:E::Ěu

„Ego
253mm

9:93
mew ommmNNO U_n
.mvw
om mam a. 

oc.—m
coano? 6.. 355955 ro....m Omn— hzu>_

uziv
Psací stroj
Příloha č. 1 k Tsm/2023/631/Lt



Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně FAKULTNl
Odbor investičního rozvoje NEMOCNICF.
Pekařská 53, 602 00 Brno, česká republika %; ĚNQNNY
Tel.: +420 543 182 126, Fax: +420 543 182 108, www.fnusa.cz

Projekt: Instalace nové VZT vč. rozvodů fa MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP

Název: Změnový list č.1

Datum: 21122023 Číslo místností: Oddělení 9

Objekt Pavllon A2

Objednatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno

Koordinátorlpředávající: Úsek investičního rozvoje. techniky a provozu. V zastoupení: 

Dodavatel stavebních prací/přejímající : iVENT PRO s.r.o. V zastoupení: 

Dodávka a montáž sprchového koutu a to  včetně všech nezbytných stavebních úprav

1. Vmístností koupelny, jež se nachází v prostoru řešeného technického mezipatra bylo zjištěno, že
zděná příčka není provázána se stěnami a bylo rozhodnuto o demontáži

2. Vstup do místnosti s šířkou dveří 800 mm nevyhovovalo provozu a bylo rozhodnuto o osazení nových
dveří o šířce 900 mm.

3. V řešené místnosti bylo instalováno sklopné lůžko 3 ukotvením do podlahOVé k-ce. Není využíváno a
oro orovoz ' _*  vu'íí. Bude demontována vč. kotvících prvků v podlaze.

Dále je požadavek na zrušení jednoho umyVadIa pro zajištění dostatečného prostoru v koupelně.
Součástí demontáže bude zavíčkování kanalizační výustky v úrovni pod hydroizolační stěrkou. Dále
bude provedena demontáž přípojného potrubí vody pro zamezení vzniku tzv. slepých ramen.
Bude realizován nový sprchový kout se zástěnou o délce 1200 mm a šířkou vstupu 900 mm opatřenou
krycím závěsem. Dále bude osazena nová sprchová baterie, sedátko a invalidní madla.
Bude provedeno odstranění betonového soklu u sprchového koutu.
V prostoru sprchy bude instalován hlásič na táhle.
V místnostech WC budou osazeny tlačítkové hlásiče.
Bude provedena nová hydroizolace stěn a podlah.

. Budou provedeny nové obklady v koupelně.
. Ve zbývajících místnostech sociálního zázemí budou zařizovací předměty a obklady zachovány. Před

započetím praci bylo zjištěno lokální poškození obkladů. Bude opraveno obklady jež jsou uloženy
z poslední rekonstrukce.

.“
**

?
S

b
rl

?
A

O



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Odbor investičního rozvoje
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 543 182 126,_ Fax: +420 543 182 108, www.fnusa.cz

F'AKULTN!
NEMOCNICE
U SV ANNY
V BRNĚ

Závěrem:
- Při rekonstrukci koupelny dojde k. úpravám, aby byly zajištěny požadavky kladené pravozem

oddělení & sn ízení náróčností provozu a úklidových prací.

Poznářng / Závady a gřekg'"kg:

Navrhované změny byly schVálený.

Zhotovitel—if

ichal Mrva
Jednatei

fy. lvent Pro s.r.o

lng.

Objednatelí

Fakultní nemocqice u sv. Anny v Brně
Vedoucí UIRT - OIŘPU

strana 2 2 2



IVENT PRO s.r.o., Vinohrady 10, 639 00 Brno
IČ 293 60  846, DIČ CZ293 60 846 ivent'
ZM ENOW LIST ] Extrawork l is t  List no .  01
Zákazník! Client: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

IStavbal Plant: Instalace nové VZT včetně rozvodů a MaR, pavi lon A2, odd. 9 JIP
Zakázkové číslo lCustomer Proj.Nr.: 5023033
Rozdělovník!Copies:

Popis odchylky: Na žádost objednatele: dodávka a montáž sprchového koutu a to včetně všech nezbytných
npuon forem-use: stavebních úprav.

Víceprac'e: u_j! Unit Ig; ťůml Pfšgxggy

1 Dodávka a montáž sprchového koutu
2 Montáž zástěny sprchovéb—ezdveřově 1— kus 1,00 1 743,0 1 745 Kč

5233; Sprchová pevná skleněná tl Bmm samostatné Stůjlcl na vaničku š kus 1.00 1., 940'0 „ 940 Kč l

4 Odtokový sprchový žlab délky 850 mm s krycím roštem a zápachovou kus 1,00 ., 613,0 7 613 Kč
uzávěrkou _

5 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpustí kus 1.00 2 495.5 2 496 Kč

6 Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem kus 1.00 2 656,5 2 657 Kč
| . . _ * , ,7 gštpgiděroékzgagškjéšbgišYRA PLUS šířky 550 mm bez krytu na sifon kus 1.00 4 807,0 4 807 Kč!

8 Montáž zápachových uzávěrek U-siíonů kus 1.00 211,6 212 Kč
9 Sifon umýýacTovy DN32 DESIGN celokovový, kulatý kus 1.00 1 027,0 1 027 |<

10 Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, velká zátka kus 1.00 468.1 468 Kč
“11 Montáž click - clack kus 1.00 402,5 403 Kč
“12 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti kus 1.00 2 012,5 2 013 Kč
13 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou 2,00 519,8 1 040 Kč
14 rohový ventil bez tíltru 1/2"X 1/2" kus 2 219,7 439 K

| 15 Napojení a úprava stávající kanalizace v zemí pro sprchu kpl 1 1 725,0 1 725 Kč
16. Zaslepení stávající vývodů vody kus 2 1 150,0 2 300 Kč
17 Zaslepení stávající vývodů kanalizace kus 1 402,5 403 Kč

18 „3333322220333535212231;"“*"“ WWW m 1 mm.
19 Držák RAL 9001 Bílá do sprchy Bemeta (dodávka a montáž) kus 1 4 436,7 4 437 Kč

20 222353, “UW ' kus 1 4 414,9 4 415 Kel
21
22

23
24 Stěny a příčky montované lehké

. 25 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt'. 0.100 mm desky standard 'tl.12,5 m2 535 1 690,0 9 042 Kč
_ mm, IZOI. _mlner_a| tl._6 gnL

26 2,6'2,75-0,9'2,0

27 Úpravy—povrchů, podlahy a osazování výplní
28 Vápenocementová štuková om ltka ostění nebo nadpraží m2 2.46 1 074,0 2 642 Kč-
29 montážní otvor VZT : 0.3'2,05'4
30 Podlahy a podlahové konstrukce
31 Mazanína betonová tl. 8 - 12 cm C 16120 m3 0,11 5 687,5 614 K'?
32 sprchový kout : 0,9'1.2'0.1
33 Výplně otvorů
34 ŠŠŠ/75%? zarubne do sádrokarton. příčky tl. 100 mm včetne dodávky zárubně kus 1.00 4 02715 4 028 Kčl

35 Bourání konstrukci
36 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 m3 0.11 6 387,5 690 Kč
'37 sprchový kout : 0,9'1.2*0,1

98 Dočištěnl povrchu po vybourání dlažeb a obkladů m2 30,13 86,1 2 595 Kč:
739 dlažba : 8,525
40 obklady : 21,6
741 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm. nad 1 m2 m2 8,53 96,6 824 K7

|42 3,127;
& Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 1,00 25.5 26 KČ]

5023033 Zrhěhové lísty1_20 RTS_20240105 Z.L.01 strana 2'



IVENT PRO s.r.o., Vinohrady 10, 639 00 Brno
IČ 293 so 846, DIČ 02293 60 846 ivent'
ZMĚNOVÝ LIST / Extrawork list List no. 01
Zákazník! Client: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

ISlavba/ Plant: Instalace nové VZT včetně rozvodů a MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP
Zakázkové číslo louslomer Proj.Nr.: 5023033

|RozdělovníkICopies:
L
|Popis odchylky:

Description for change:

Na žádost objednatele: dodávka a montáž sprchového koutu a to včetně všech nezbytných
stavebních úprav.

44 _ ___ Vybouránl kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,00 571 ,3 1 143 Kč
45 Odsekánl vnitřních obkladů stěn m2 19.44 266,9 5 188 Kč
46 v=1,6m:_1,8"(3,1'2+275*2-0,9)
47 Bourání příček z cihel pálených plných tl 100 mm m2 5,35 317,6 1 699 Kč;
48 * montážní otvor pro VZT: 2,6*2„75-0—9'2, 0

|49 Staveništní přesun hmot
50 Přesun ruční budova v -36m t 0,52 1 231 ,1 644 Kč
51 Přesun_sutě
52 _ Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně, t 3,64 425,0 1 548 Kč
a_ i—132331110  a vybourených hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 3,64 3049 1 107 Kčl

54 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1 50,98 29,0 1 478 Kčl
55 :gglgáeplššš uýššnália skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsneho t 3,64 1 013,0 3 689 Kčl

56 Izolace proti vodě
57 __ne—nítraš 

podkladu pod hydroizolaonlnmoly, včetně dodavky m2 12,94 93,5 1 209 Kč
58 vodorovná : 3,1 *2, 75
59 svislá-sprcha.- 2 1*(o,9_+1,2)
60 * Stěrka hydroizolační, vč. dodávky H l  hmoty m2 12,94 900,0 11 642 Kč

61 _ Přesun hmot-pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 102,81 6,0 617 Kčl
s: Konstrukce truhlářské
„53 Montáž dveří—do zárubněptevíravých 1kř.nad 0,8 m stávajícídveře (bez kus 1,00 970.0 970 Kčl

dodávkyL _ _
64 Podlahy : dlaždic a obklady
65 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 8,53 918,8 7 832 K

se 3,1'2,75 * j
57 Lišta hliníková přechodová m 0.90 411,3 370 Kol
ss Spáravpodlaha -stěna, Silikonem m 10,30 98,6 1065 Kč
se 35722275-2-09
70 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažbaí m2 8,53 44,9 383 Kč
71 Vyrovnání podkladů samonivelačm' hmotou vč. dodávky nivel. hmoty m2 8,53 365.0 3 HLKĚl

72 Dlaždice keramické m2 9,30 562,5 5231 Kč
73 Přesun—hmot pro podla—hy z dlaždic, výšky do 12 m % 143,94 9,8 1 403 Kel
74 Obklady keramické
75 Penetrace podkladu pod obklady m2 21,60 92,4 1 995 Kč
76 2 ,0*(3, 1'2+2, 75'2-0 ,9)
?? M_o_ntáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm m2 21 ,60 960,0 20 736 Kč
718 " Příplatek zasýpámíam—hmotu-plošně, pórovlnnbklad m2 21,60 44,1 953 Kč
79 Plastový profil flex lepidlo rohový rn 5,00 147,5 738 Kč
se Plastový profil nex lep ukončovací rn 10,80 122,9 1 327 Kč
81 3,1'242,75*23.Š
82 Obklad keramický vnitřní - nabídka m2 23,76 512,5 12 177 Kč

83 21  ,6'1,1

54 Přesun—hmot pro obklady keramické, výšky do 1.2 m % 303,41 5,4 1 631 Kč85 _ _ __ _
36 __ . -

50230332měmvě Iis1y1_2'0' 5842024011125 Z.L.01 strana a



IVENT PRO s.r.o., Vinohrady 19, 639 on Bmó . .
IČ 293 60 846, c c2293 60 846 . ven

ZMÉHNOVÝ LIST / Extrawork list List no. 01
Zákazník! Client: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

ISlavba / Plant: Instalace nové VZT včetně rozvodů a MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP
Zakázkové číslo [Customer Pro].Nr.: 5023033

Rozdělovník/Cables:

Ilípls odchylky: Na žádost objednatele: dodávka a montáž sprchového koutu a to včetně všech nezbytných
nescdptionfarchangs: stavebních úprav.
VIcepráce: _ _ „ _; _ ,- Mj.! Unit 3:1; 37:2s Pmascuim

Změna byla objednána kým: zákuník - customer

Náklady/Costs:

projekční náklady — design—costs. kpl 1 4 500,00 4 500 KČ]

ostatní náklady— Extra costs * * _ . " kpl 1 2 500 2 500 Kč!
[Celkem -Total 175 791 Kč

ANO NE[Dopad na smluvní termíny [Consequences on time schedule

POŽADAVEK NA SCHVÁLENÍ DO: I WITH OUR REQUEST FOR APPROVAL UNTIL:

Za IVENT PRO s.r.o. zpracoval: Podpis:

IDatum zpracováni; 21.12 2

ZÁKAZNÍK/FLIEN
[SCHVÁLENO/NE

- ___ 
DammlJméno/podpís

-—
Datum/Jménolpodpis: 

5023033 Změnové listyLZO RTS._2024Q105 21.01 stranaÁ



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně FAKULTNI
Odbor investičního rozvoje NEMOCNlC E
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika 3 ŠXÉNNY
Tel.: +420 543 182 126, Fax: +420 543 182 108, www.fnusa.cz

Projekt: Instalace nové VZT vč. rozvodů a MaR, pavilonAz, odd. 9 JIP

Název—: Změnový list č.2

Objekt: Pavilon A2

Objednatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno

Koordinátor/předáváící: Úsek investičního rozvoje. techniky a provozu. V zastoupení: 

Dodavatel stavebních prací/gřeiímaiicí: IVENT PRO s.r.o. Vzastoupení: 

Demontáž jedné řady radiátorů

1. V pokojích řešeného oddělení 9 zasahují otopná tělesa do provozního prostoru. Jedná se o dvě řady
litinových článkových těles. Jedna řada těles vystupuje před líc obvodové stěny a tím je nutné vysunout
okenní parapety. Požadavek vznikl na základě projednání s vedením kliniky na kontrolním dni.

Bude provedeno:
- Demontáž jedne řady OT. , '
— Rušené :fí-eojrlé paira.!bí bude vyvedena pod okenní parapet a bude zavíčkován.

Závěrem.
- Nové okenní parapety budou ukončeny s lícem stěny. Nebudou v parapetu osazeny větrací mřížky.



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Odbor investičního rozvoje
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 543 182 126, Fax: +420 543182 108, wwwjnusaicz

FAKULTNI
NEMOCNICE.
u sv.ANNY
v BHNE

N avrhovan'ě změny byly schváleny.

Zhotovitel:

Ing. Michal Mrva
Jednatel

fy. l'vent Pro s.r.o

Objed natei':

.
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

Vedouci UIRT - OIŘPÚ

Strana 222



lVENT eno s.r.o., Vinohrady 10, 639 00 Brno . “
rc 293 50 845, DIČ 02293 00 040 . ven

u ,
ZMENOW LIST ] Extrawork l ist  List no.  02
Zákazník! Client: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

lStavba/Plant: Instalace nové VZT včetně rozvodů a MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP
Zakázkové číslo lCustomer Proj.Nr.: 5023033

IRozdělovnílopies:

li _

IMS odchylky: Na žádost objednatele: demontáž jedné řady radiátotů v rámci patra & přepojení
Description for change: ventilů
Vwepráce: ___  _ _ . „ _? „ * — ".r/um 523% ma' 33833

1

i-.- _ 'ímšáfáíridlýtorěavřmieňaánř-lň “ ia ___ 331333šššššéiifŽšxšuššliilšlšššěfm *“ “*“ "mm mo 6563 Kč
Demontáž potrubí pro první řadu radiátoru. přesun termostatické hlavice a
demontáž ruční hlavice. Zasl ení ři 'enl s ' adem od okenní et.

4 stavajici bude ventil terrnostaetilcký : tggnostativšlrá hlavige. nový burfeamp kpl. 7'00 2 125'0 14 875 Kč '

__ uzavírací šroubení _
5 Zakracování konzul ks 14 126,0 1 764 Kč-

? __ „________ -

89 - .. _

10

11 _ . -  "_ _ -  , .  _
12
13

14

15
16 GÉ—— „__ A _ —
11 — _-
18 _ " _

19 __ _
20

Změna byla objednána kým: ; “  . zábavníh- customer

Náklady/Costs:

projekční náklady — design costs kpl 1 4 000,00 4 000 Kč

ostatní „Gary. Extra costs ' kpl 1 500 500 Kčl
Celkem . Total 27 702 Kčl

|Dopad na smluvní termíny [Consequences on time schedule ANO NE

[POŽADAVEK NA SCHVÁLENÍ D0: ! WITH OUR REQUEST FOR APPROVAL UNTIL:

Za lVENT PRO s.r.o. zpracoval: Podpis: 

Datum zpracování: 21  .12.2

ZÁKAZNlK ICLlENT: 
scavALegoryegcuvALE

DammlJméno/podprs: „R

natanVJméno/podpis: 1

5023033 Změnové listy1__20 RT'S_20240105 zum strana 5



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně FAKULTNI ©
Odbor investičního rozvoje NEMOCNlCE
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika 3 ŠÉNAÉNNY
Tel.: +420 543 182126, Fax: +420 543182 108, www.fnusaciz
Projekt: Instalace nové VZT vč. rozvodů a MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP

Název: Změnový list č.3

Datum: 21  _11 21023 ČÍEIO místnosti. Oddělení 9

Objekt: Pavilon A2

Obiednatel: Fakultní nemocniceu sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno

Kmrdinátorlgředávaiíci: Úsek investičního rozvoje, techniky a provozu. V zastoupení:

raci! “ře'íma ici: IVENT PRO sro.  V zastoupeni: k

Statické doplnění ocelových profilů jako podpora stávajících

Při provádění demontáži stěn bylo zjištěno:
- Zdivo z cihel plných je vyzděno na maltu vápennou.
- Bylo zjištěno, že se jedná o výplňové zdivo v klenbě. Bylo nutné staticky vyřešit. Tyto skutečnosti

byly skryty pod stávajlcí omítkou.

Pro zajištění požadované stability stěnových a stropních k-cí byl provedeno statické posouzení a bylo
dohodnuto:
- Budou osazeny čtyři ocelové sloupy tz. jekly o dimenzi 120x120x4mm
- Nosniky budou uloženy na ocelové desky s ukotvenim betonového lože o tl. 100mm.

Závěrem:
- Dané úpravy budou souladu s požadavky na montáž a následný provoZ'VZTjednomy.



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně ÉĚŘALŠCTDPJEE
Odbor investičního rozvoje u SV. ANNY
Pekařská 53. 602 00 Brno, Česká republika v BRNĚ
Tel.: +420 543 182 126. Fax: +420 543 182 108, www.mus—a.cz

Pozngmg (Závady a gřekažlgg

Navrhované změny byly schváleny.

Zhotovitek Objednatel:

ng c a rva
' 
Jednatel Fakultnínemo ice :: sv.Anny v Brněfy lvent Proste“ Vedoucí ÚIRT — OIŘPÚ

515113222



NENT PRO s.r.o., Vinohrady 10, 639 00 Brno
IČ 293 50 846, c 62293 60 846 ivent'
ZMĚNOVÝ LIST / Extrawork list List no. 03
Zákazník! Client: Fakultní nemocnice u sv .  Anny v Brně

'Stavba/ Plant: Instalace nové VZT včetně rozvodů a MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP
Zakázkové čislo (Customer Proj.Nr.: 5023033

IROZdělovnlk/Cooles:

Pop's_0d_chylky' Na žádost objednatele: statické doplnění ocelových profilů jako podpora stavajicich.
Description for change: ,

Víoepráce: m.jJ Unit 5:5; 3:35: PÉZÉÉ;

1 Podapření profilů
z ' _ ' * Svislé a kompletni konstrukce " '  _ _

"s " ' "_ Zazdlvka otvorů plochy do 1 m2 cihlá-mi na MVC m3 0,396 9 045,0 3 582 KČ]
4 2 2-0 3—0,3—2 |
5 Plant—ovsní ocelových nosníků vyšky do 20 cm m2 0,240 1 156,0 277 KČ]

Ti.—_“— - o,12*1,6*2_
? , _  * . _ Úpravy povrchů vnitřní '
„s Omíika vápenná vnitřního ostění- štuková s použitím suché maltové směsi m2 3,960 1 074,0 4 253 Kč
9 0 3*3*2,ž'ž * "_

Éli— - -  „ „ “Pod lahy  a Eočlěliomo—nstmkce

11 __Šetonové lože plotny vel. 30x30 cm tl.18 cm vč. bednění kus 2,000 2 025,0 4 050 Kě|
12 Bourání konstrukcí |
13; ' —Ty600rěnl otv. zed' cihel. pl. 1 m2 0.30 cm. MVC m3 1,320 3 098.3 4 090 Kčl
14 2,2*0 32
15 Staveništní přesan hmot
Ts— ""  " Přesun ruční ůůíova v -36m t 1,002 1 000,0 1 082Kč!
“17 _ “_P řesun sute AA  ;__  - ř— řn

13 _? Vni'írostavaništní doprava suti & vybouraných hmot pro budovy v do 6 rn ručně t 2,376 425,5 1 010 Kč;-|
19 3331210 a vybouraných hmol na skládku nebo meziskládku do 1 km se i 2,376 304,0 722 Kůl

20 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km & 33,264 29,0 965 Kůl
21 ' 3333233 :illoššnáza skládce (skladkovné) stavebního odpadu směsného t 2,376 1 013,9 2 407 Kčl

22 Konstrukce zámečnické
23 " *  * » Wyiíoba a menší—kmtypických konsir. jednotL do 50 kg K9 97,440 595,1 8682 KČ]
24 jekl 120/120/40: 2*2*2. o*4 195*1. 1
25 * IČ 120 2*2*1, o*11.1 1,1
za ocelová deska sílšeíošcň tl. 1,5 cm: 0 am 31 17, 7511 .1

2? ocel profilová ]ákbst szasJR (1 131%) průřez! (mm 120 t 0,049. 44 314,0 2 104 .Kšl

Es “ __ Té.'120: 272? o*11, 1*1, 1/1000
29 _ * "131012011 20/40 min M. *— © kg 36,942 51,3 1 895 Kňl
“530 jekl 120/120140: 2*2*2 o*4, 198"1, 1
31 ocelový plech tl. 15 mm vel. 300x300 mm kg 11,657 63,5 740 Kč
_32— ..... ' ocelová deska 30x30xcm tl. 1 5 cm'. 0, ?D,3*117,75'1, 1
33 _?ešun hniófpišiámeěnickíkonstr., výšky do 24 m 1 0,102 1 846,0 139 Kčl
134 Stlžen'á moníáž bčdepřenf príma kpi 1,000 11 500,0. 11 500 Kčl
& 1

5023033 Kmenové “lisiýigotmsgozamss 2.593 sims 6



IVENT PRO s.r.o., Vinohrady 10, 638 00 Brno . -
IČ  293 60 846, DIČ  C2293 60 846 . ven

ZMĚNOVÝ LIST ! Extrawork list List no. 03
zakaznik! Chant: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Stavba/Plant: Instalace nové VZT včetně rozvodů a MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP
Zakázkové čisto lCustomer Proj.Nr.: 5023033

[Rozdělovník/Comes:

Opis “GMW ., . . . .. . . . . . .  ,Lsmmionmmgm Na zádost objednatele: staticke doplneni ocelovych profllu j a ko  podpora stavapcmh.

vmnrjce: _ _ _; _ _ V _ _ _ mmm 52% 321? „333%
[Změna byla objednána kým: zákazník - customer

Náklady/Costs:
lprojekční nákIady — design costs kpl 1 4 000.00 4 000 Kč

ostatní náklady— Extra costs __ ' __ —_ kpl 1 1 500 1 500 Kč

Celkem -Total 53 108 Kč
[Dopad na  smluvní termíny lConsequences on  time schedule ANG NE

IPOŽADAVEK NA SCHVÁLENÍ DO: I WITH OUR REQUEST FOR APPROVAL UN11L:

Za IVENT PRO s.r.o. zpracoval: ý Podpis: 
. -  _ .  

|Datum zpracován? 21.12.2023

ZÁKAZNÍK/CLIENT
SCHVÁLĚNQINESCHV

5023033Zň16nově Ii,sty1_20 RTSJGÉAM 05, mm smíš ?



Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně
Odbor investičního rozvoje
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika

FAKULTNl ©
NEMOCNICE
U SV. ANNY
v BRNĚTel.: +420 543 182 126, Fax: +420 543 182 108, www.fnusa.cz

Projekt: Instalace nové VZT vč. rozvodů a MaR, pavilon A2, odd. 9 JIP

Název: Změnový list č.4

Objekt: Pavilon A2

Qb'iednatelz Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno

Koordinátorlpředávaiicí: Úsek investičního rozvoje, techniky a provozu. Vzastoupenl: 

Dodavatel stavebních gracilgřeiímaiici: lVENT PRO s.r.o. V zastoupeni: 

'1. Sohledem na provozni požadavky řešeného 9. oddělení, II. Chirurgické kliniky je požadováno zrušení
dělící stěny u vstupu zcentrálního schodiště. Jedná se o méně práce. Tyto položky nebudou
fekturovány.

'2. Upravy budou provedeny tak, aby bylo možné dělící stěnu dodatečně realizovat v případě změny
provozu odděleni.

Poznámky lZávady a překážkylzř



Fakultní nemocnice "u sv. Anny v Brně [ŽIĚ'ŘAUCŠŠRIIC E ©
Odbor investičního rozvaje. u sv ANNY
Pekařská 53, 602 00 Brno, Česká republika v BRNĚ
Tel.: +420 543 182 125! Fax: +420 543 182198., www.fmmacz

Navrhované změny byly schváleny.

Zhotovitel: Obiednatel:

I n ;  Michal Mrva
Jednatel

fy. Ivent Pro s.r.o

_
Fakuitní nemo _imdsmgůqy v Brně

Vedoucí UIRT -'OIRPU

strana 32 12



V .IVENT PRO s.r.o., Vinohrady 10, 639 00 Brno -
IČ 293 60 846, DiČ c2293 60 846 . v

' ,

ZMENOVY LIST ] Extrawork Ilst LISt no.  04
Zákazník! cnem: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

tavna/ Plant: instalace nové VZT včetně rozvodů a MaR, pavi lon A2, odd.  9 JIP
Zakázkové číslo [Customer Proj.Nr.: 5023033

lRozděIovnlk/Copies:

Popssoacwky: Na žádost objednatele: Změna dispozice mezi vstupními dveřmi a chodbou JIP
Description for change: ( z rušen í  dve ř í )

. . Počet! Jed. cena/ Cena celkem!K'tcepráce. . * > _ -  _ n.l./Unit quanmy “.n F | sum

'1 adpačat
__Š . _ _i_(o_ns_trukoe truhlářsié"

3 Dodávka a montáž dvoukřidiých mechanicky posuvných dveří 1400x2100 mm m _1. 000 28 587,7 -28 588 K
v horní vodicí Iišgě, ogatřeny madlem

_4 . . Přesun hmot tonážni pro kce truhigrsk—év objektech v přes 12 do 24 m t -o,095 1 493,0 442 KČ]
5 _ Příplatek_!( přesunu hmot tonážni 766 prováděný bez použil mechanizace t -0,095 435,0 41 Kč
5

_7_ __  _ __Konatrukce suonéyýstavby _
a SDK příčka tl 100 mm prom CW+UW 50 desky ZxDFH212.5 bez imho: EI [ m2 [434000] 1 823.00 -14 292

_9______ , „ ___ . .. _ __
10 __  _____ _ __
11

12

13 _ . i „ „ _ _ _
14 _ _ _ _ _

15— — _ _ _ , „ - . _
Změna byla objednam kým: zákazník - customer

NákladyICosts:

projekčnínákiady- design costs -

ostatní náklady— Extra costs * -

|Ce | kem - Total 43 043 Kč

opad na smluvní terminy [Consequences on time schedule ANO NE

POŽADAVEK NA SCHVÁLENÍ DO:  ! WITH OUR  REQUEST FOR  APPROVAL UNTIL:

Za IVENT PRO s.r.o. zpracoval: Podpis: _ _ __ „ _ - . 
Datum zpracování: 21.12.2023

* KAm ICLIE

DatunVJménoipodpiss_— —— —U
Datum/Jmenolpodms.

50231033 Změnové IÍStyLZO RTS;_2024G1G5 ZLIN" Strana'B




